
Nr kor. UM.1194629.2021 
Zarządzenie nr PM-4998/21 
Prezydenta Miasta Gliwice 

 
z dnia 12 listopada 2021 r. 

 

w sprawie wyznaczenia podmiotów, na rzecz których w 2022 r. skazani na karę 
pozbawienia wolności mogą wykonywać nieodpłatne prace na cele społeczne 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), art. 123a § 6 i  § 8 ustawy z dnia 6 czerwca 
1997 r. – Kodeks Karny Wykonawczy (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 53 z późn. zm.) oraz § 4 
ust. 1 Rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 21 sierpnia 2017 r. w sprawie trybu 
wyznaczania podmiotów, na rzecz których skazani mogą wykonywać prace na cele 
społeczne, oraz czynności tych podmiotów w zakresie wykonywania pracy (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1676)  

 

zarządza się, co następuje: 

 

§1. Wyznacza się podmioty, w których w 2022 roku skazani na karę pozbawienia wolności 
mogą wykonywać nieodpłatną, kontrolowaną pracę na cele społeczne, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

§2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Zdrowia i Spraw 
Społecznych. 

§3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuje zastępca prezydenta miasta właściwy 
ds. społecznych. 

§4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        Aleksandra Wysocka 

       Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  



 
      Załącznik do zarządzenia nr PM-4998/21 

      Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 12 listopada 2021 r. 

 

 

Podmioty, na rzecz których w 2022 r. skazani na karę pozbawienia wolności mogą 
wykonywać nieodpłatne prace na cele społeczne. 

 

1. Gmina Wyznaniowa Żydowska w Katowicach, 

2. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Gliwicach, 

3. Stowarzyszenie Przyjaciół Chorych „Hospicjum” w Gliwicach, 

4. Vito-Med. Sp. z o.o. 

 

 

        Aleksandra Wysocka 

       Zastępca Prezydenta Miasta Gliwice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym  

 

 

 

 

 

 

 

 


